

انتقام از کودکان

در حملات رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی در غزه بیش از ۶۰۰ نفر به شهادت رسیدند که در بین آنها ۱۴۰ نفر کودک هستند



و کشتن مردم بی پناه و در محاصره غزه حیران می‌کنند. بر پایه گزارش رژیم صهیونیستی از سال ۲۰۰ تا به امروز ۱۵۰۰ کودک فلسطینی را به شهادت رسانده است. علاوه بر آن صدها کودک نیز به دلیل بیماری و شرایط سخت تحت فشار و محاصره، جان خود را در نوار غزه از دست داده‌اند. صهیونیست‌ها کودک کش اند زیرا در عمر ۷۵ ساله خود این واقعیت را فهمیده‌اند که مقاومت مردم فلسطین شکستی نیست و هر کودکی که در دامان مادران فلسطین پرورش پیدا کند روزی مبدل به کابوسی برای آنها خواهد شد.

گفت و گو

گفت‌وگویی «ایران» با اسماعیل رضوان، از رهبران برجسته حماسی در غزه

صهیونیست‌ها در شرف نابودی و زوال هستند

نشان‌های دو راه دارد؛ برکناری یا استعفا

یادداشت

خطر بیخ گوش پایگاه‌های آمریکا

سالار نامدار وندایی کارشناس مسائل آمریکا

چرخش معادلات به نفع مقاومت

سعدالله زارعی کارشناس مسائل غرب آسیا

رژیم صهیونیستی در شدیدترین حملات خود به غزه یک هزار تن مواد منفجره به این منطقه پرتاب کرد

جنایت بی انتها

رئیس‌جمهور آمریکا برای حمایت از مهم‌ترین شریک خاورمیانه‌ای این کشور، فرمان ارسال کمک‌های تسلیحاتی را صادر کرد

حرکت بایدن بر لبه تیغ تل آویو

طوفان الاقصی و احتمالات مرتبط با آن

اسرائیل؛ نگون بخت‌تر از همیشه

ایران

تیتراهای امروز

«ایران» از چرایی واکنش رسمی دولت آمریکا علیه اظهارات ترامپ درباره جمهوری اسلامی گزارش می‌دهد

طوفان اختلاف بر سر نقش ایران!

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد

درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در بیمارستان‌های دولتی

در نهمین روز از بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه مطرح شد

اعتراض رئیس مجلس و نماینده دولت به جداول کمیسیون تلفیق

تعیین اهداف غیرمنطقی از سوی کمیسیون تلفیق مجلس برای برنامه هفتم توسعه بویژه در حوزه تولید نفت و گاز را اعتراض رئیس سازمان برنامه و بودجه و حتی رئیس مجلس مواجه شد که این اهداف را دست‌نیافتنی اعلام کردند.

شکست ایران هراسی با حضور ۳۹ کشور در جشنواره فیلم کودک

جشنواره فیلم کودک و نوجوان به نیمه رسیده و تئور حرف و حدیث‌ها درباره آثار جشنواره در رسانه‌ها گرم‌تر شده است. فیلمسازان از تجربه حضورشان در جشنواره صحبت می‌کنند و کودکان سرگرم فیلم دیدن و داوری و گفت‌وگو درباره دنیای خودشان در سینما هستند. دبیر سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان نیز در سخن علنی شورای شهر اصفهان حضور ۳۹ کشور در جشنواره فیلم کودک و نوجوان امسال را شکست ایران‌هراسی عنوان کرده است.

زالوهای که پول مردم را می‌مکند

زالو درمانی غیربهداشتی زمینه‌ساز انتقال بیماری و عقوبت در افراد است

جانشین فرمانده ناجا: موفق‌ترین پلیس سایبری در منطقه راداریم

حکم اعدام داماد شرور تأیید شد

کشف یک تن تریاک از ۲ باند قاچاق

دختر ۱۶ ساله برای فرار از خانه شوهر به پلیس پناه برد

خلاصه آگهی عرضه دارایی مازاد دولت

شرح در صفحه ۷

ایران آنلاین

www.ion.ir

بایران آنلاین، آنلاین باشید

ایران آنلاین

irannewspaper.ir

www.ion.ir

www.ion.ir

www.ion.ir

www.ion.ir

معاون اول رئیس‌جمهور در جمع استانداران سراسر کشور تأکید کرد

کاستن وزن اقتصاد دولتی به نفع بخش خصوصی

محمد مخبر صبح دیروز در نشست هم‌اندیشی با استانداران با تأکید بر اینکه استانداران نماینده تام‌الاختیار و اصلی دولت در استان‌ها هستند، تصریح کرد: از اشکالات اساسی مدیریت استان‌ها این است که بعضاً اختیارات برای استانداران متناسب با مأموریت‌های سنگین آنان تعریف نشده و به دنبال آن هستیم با برنامه‌ریزی و تصویب یک طرح در هیأت دولت، به افزایش اختیارات استانداران برای اجرای مأموریت‌های استانی و حل مشکلات کمک شود.

عملیات سیاه دلان ارزی

به‌رغم وضعیت مثبت متغیرهای اقتصاد کلان همچون کاهش رشد نقدینگی و تورم، افزایش صادرات و آزادسازی منابع مسدود شده ایران، سفته‌بازان ارز تلاش می‌کنند با افزایش التهاب در بازار، منفعت کسب کنند

جو روانی، بازار ارز را به هم ریخت

افزایش ۳ برابری متوسط ساخت آزادراه‌های کشور

با بهره‌برداری از آزادراه شیراز-اصفهان، متوسط ساخت مسیر آزادراهی در کشور به ۸۶ کیلومتر در سال می‌رسد که سه برابر متوسط ۱۰ سال اخیر است

محمد اسلامی از آغاز بتن‌ریزی بخشی از آکتور واحد دوم نیروگاه اتمی بوشهر خبر داد

رفع موانع اجرایی واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه بوشهر

۲۰ هزار مگاوات

برق هسته‌ای

تحقق می‌یابد

«ایران» از ادامه انتقادات نسبت به خودداری خودروسازان از عرضه محصولات به بازار گزارش می‌دهد

کاسبان احتکار خودرو در جاده مخصوص

ایران خودرو تنها در بازرسی از یک پارکینگ ۴ هزار خودرو و ۲ سایپا ۲ هزار خودرو احتکار کرده بودند

تیم ملی برای حضور در تورنمنت اردن استارت زد

آغاز اردو با ستاره‌های قدیم و جدید

تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ آماده می‌کند، دور جدید اردوی خود را از ساعت ۱۲ ظهر دیروز در هتل المپیک آغاز کرد. شاگردان امیرقلعه نویی در حالی کار خود را دوباره از سر گرفتند که برای حضور در تورنمنت اردن آماده می‌شوند. یوزها فردا برای حضور در این تورنمنت راهی امان خواهند شد و در صورت برتری مقابل اردن در بازی‌ای که بیست و یکم برگزار می‌شود، روز ۲۵ مهر در فینال به مصاف برنده بازی قطر و عراق می‌روند. اما لیست جدید نکات مختلفی را در دل خود دارد؛ از دعوت بازیکنان قدیمی و مغضوب گرفته تا قرار گرفتن پدیده جدید در جمع نفرات تیم ملی.

نتایج انتخابات محلی آلمان نشان از عدم اعتماد مردم آلمان به دولت است

شولتز در شوک

پس از انتخابات در ایالت بایرن و هسن، اولاف شولتز، صدر اعظم آلمان در کابینه خود یک بازنده انتخاباتی به نام نانسی فایزر که وزیر کشورش است، دارد. فایزر نامزد حزب سوسیال دموکرات در ایالت هسن بوده و برای عهده‌داری نخست‌وزیری در این ایالت قدم به میدان رقابت گذاشت. حزب لیبرال دموکرات در دولت ائتلافی هم‌انتخاباتی سیاهی را روز یکشنبه تجربه کرد و سبزه‌ها هم بازنده بودند. کوین کونرت، دبیر کل حزب سوسیال دموکرات عصر یکشنبه برای مدت طولانی در حالت شوک بود و هنگامی که پس از بسته شدن مراکز رأی‌گیری از او پرسیده شد که عملکرد ضعیف حزب او در انتخابات بایرن و هسن چه معنایی دارد، او فقط در تلاشی کوچک گفت که این دلایل پیچیده‌ای دارد. رأی‌دهندگان در دو ایالت آلمان روز یکشنبه در حالی برای انتخابات محلی پای صندوق رأی رفتند که از این رأی‌گیری به عنوان آزمونی برای ائتلاف سه حزب حاکم به رهبری اولاف شولتز، صدراعظم این کشور متشکل از احزاب سوسیال دموکرات، سبزه‌ها و لیبرال دموکرات‌ها یاد می‌شد.

نوبت اول

خلاصه آگهی عرضه دارایی مازاد دولت

شرح در صفحه ۷

www.ion.ir

www.ion.ir

ایران آنلاین، آنلاین باشید

ایران آنلاین

www.ion.ir

irannewspaper.ir